Av. Washington Luil. 485 _ Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata - SP

DECRETO NO 2.877A DE 15 DE JULHO DE 2020

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

"Dispõe sobre a abertura de crédito suplementar no valor de
R$ 19.300,00"

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 10 - Fica aberto na Lei Orçamentária N° 2.336/19, em vigor

um Crédito Suplementar no valor de R$ 19.300,00 - (DezenOve mil e
trezentos reais) para atender despesas com as seguintes dotações
orçamentárias:

02.04.01- 3.3.90. 36.00.10.30 1.1010 .2012.0000 R$ 2.50000

02. O 5.02 -3.3.90.30.00.08.244.4007.2311.0000 R$ 12.800 00

02.05.02- 3.3.90.39.00.08.244.4007.2311.0000 R<f 4.00000
TOTAL ............................................................. Rol; 19.300,00

10 •••• 10 ••• 10 ••••••• 10 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Art. 20 - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto com os
recursos provenientes das Reduções orçamentárias, abaixo discriminadas:

02.04.01-4.4.90.52.00.10.301.1010.2001.0000 R
02.05.02-3.3.90.30.00.08.244.4002.2129.0000 R
02.05.02-3.3.90.39.00.08.244.4002.212. 00 R
TOTAL ......•..............•....•..........• ..•......... •....•.. R

•••• 10 ••••• 10 ••••• '. 10 •••••••• 10 •••••••••••••••••••••••••••

2.500 00
12.800 00
4.00000

19.30000

ublicação,

.>

MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz nU485 • Bairro Centro
44831733/0001.43 Exercicio 2020

DECRETO N° 2877 , DE 15 DE JULHO DE 2020. LEI N.2336

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

~E:Cl<!.::Ti'l. :

f\!:ll(]C lo.
.i.rr.po~'t3Tlcia

Fico at ..•..~rto no orça!nen:c vigente, um crédito adicional
de ES19.JOO,OO distr"ibuidos as seguintes dotações: especial na

Suplementação ( + )

02 04 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE SAÚDE
19.300,00

537 10301101020120000
:;3903600
05
312 000

ATENDIMENTO EMERGENC1AL EM PRONTO SOCORRO
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS. PESSOA FlslCA
TRANSFERENCIAS E CONVENJOS FEDERAIS - VINCULADOS
RECURSOS COMBATE AO CaRONA VIRUS • COVID

2,500.00
F.R: o 05 00

02 05 02 SECRETARIA MUN. PROMOÇÃO SOCIAL

538

539

08244,400723110000
:.u 9030 00
05
312 000

08.244.4007.2311.0000
33903900
05
312 000

MANUTENC?O DOS SERVICOS DA PROMOC?O SOCIAL. CI
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS _VINCULADOS
RECURSOS COMBATE AO CORONA VIRUS. COVID

MANUTENC?O DOS SERVICOS DA PROMOC?O SOCIAL, CI
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS
RECURSOS COMBATE AO CDRONA V!RUS _COVIO

12800,00
F.R., o 05 00

4000,00
F.R.. o 05 00

t:.t'~i.CJC20. - () c!:"édiLo abert.o no. :or"lI:a do artigo i.lr.terior- será coberto com recursos
pt0vc!;ierl~e~d~:

Anulaçêo

02 04 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

193 1030110102001,0000
44,905200
OI
310 000

MANUTENC?O E OPERAC?O DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUI -2500.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FoR Grupo: O 01 00
TESOURO
SAUDE.GERAL

Oi 05 02 SECRETARIA MUN. PROMOÇAO SOCIAL

285 08244400221290000
33903000

"510 000

,.

ATENDIMENTO A FAMllIAS CARENTES
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO
AS$ISTENCIA SOCIAL.GERAL

.12,800,00
F,R Grupo: O 01 00

-~~-~.~.-'~~~~~~~~"'-"-"-~-------------------~

MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz nO 485 - Bairro Centro
44831733/0001-43 Exerclcio: 2020

DECRETO N' 2877 , DE 15 DE JULHO DE 2020 • LEI N.23361

02 05 02 SECRETARIA MUN PROMOÇAO SOCIAL

287 08.244.400221290000 ATENDIMENTO A FAMILlAS CARENTES -4.000,00
3390,3900 OUTROSSERViÇOSDETERCEIROS- PESSOAJURiDICA f.R. Grupo: O 01 OC
01 TESOURO
510 000 ASSISTENCIASOCIAL-GERAL

Anulação ( - )

Artigo 30,- Este qecreto entra em vigor na data de sua publicação,

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZEN.
PREFEITO MUNICIPAL

"

-19.300,00

._--- ,- _----- " " , .

	00000001
	00000002
	00000003